
新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報）

令和 4年 5月 16日の抗原検査の結果、対象職員全員の陰性が確認されました。

診療については、救急、外来診療、入院診療など通常通り行っています。

引き続き、和歌山県及び、保健所の指導のもと、病院職員一丸となって、感染対策に努めて

まいりたいと考えていますので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

令和 4年 5 月 16 日

橋本市民病院 病院長



新型コロナウイルス感染者の発生について（第１報）

令和 4年 5月 7日に新型コロナウイルスへの感染が判明し、和歌山県及び保健所の指導のも

と検査を行った結果 6名の感染者が発生しましたので公表いたします。

診療については、通常診療を行っていますが、診療の遅延が発生し、お待たせする場合が御

座いますがご理解のほどよろしくお願いします。

引き続き、病院職員一丸となって、感染対策に努めてまいりたいと考えていますので、ご理

解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

令和 4年 5 月 10 日

橋本市民病院 病院長


